vitam perficiat sempiternam. Per dominum. **ad**
vs an. Alleluia. cui ceteris
 ps ut in primis versibus **ps**
Dixit dominus et cetera hec dies. **X**
Dixit nunc israel qui bonus
 qui in seculum misericordiam eius.
 Angelus domini descendit de
 celo et accedens reuoluit la-
 pidem et sedebat super eum
X Respondens autem ange-
 lus dixit mulieribus quem
 queritis ille autem dixerunt
 ihesum nazarenum. **Al. pla**
Mane prima saluati
 surgens dei filius
 nostra spes et gloria **D**ixit re-
 ge sceleris: rediit ab inferis
 cum summa uictoria **Q**ui
 resurrectio: omnium plena
 gaudio: consolatur omnia
Resurgens itaque ma-
 ria magdalene: facta est

prenumcia **H**erens christi
 uanibus: eius morte tri-
 stibus: expectata gaudia
O beati oculi quibus regem
 seculi: morte iam deposita
 prima est ituita **M**er e
 illa femina: cuius cuncta
 crimina: ad christi uestigia:
 eius lauit gratia **Q**ue dei
 plorat et uiuens orat facto
 clauat quod cor amiat ihesum
 super omnia **N**on igno-
 rat quem adorat quid per-
 cetur non deletur quod uisus
 orat et tuncet conscia **O**
 maria mater pia: stella
 maris appellaris: operum
 puerita **M**atri christi coe-
 quata: dum fuisti sic uo-
 cata: sed honore subchta
Illa enim fuit porta per
 quam salus est exorta hec
 resurgens nuncia uiuendi